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MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 275 FURBETTA J. - KTM Migtor T 5 2:12.376 15:34:46.444 8 1:49.135 15:44:38.656
1 3:26.000 15:28:02.531 6 1:47.380 15:36:33.824 9 2:27.396 15:47:06.052
2 1:48.270 15:29:50.801 7 2:17.055 1538:50879  pg_ g. 4313 ISDRAELE ROMANO T. - Suzuki . ) 076
3 2:30.301 15:32:21.102 8 1:48.923 15:40:39.802 1 1:50.695 15:27:27.946
4 1:47.268 15:34:08.370 9 2:18.619 15:42:58.421 2 2:15.102 15:29:43.048
5 2:32.136 15:36:40.506 10 2:09.725 15:45:08.146 3 1:50.033 15:31:33.081
6 3:18.645 15:39:59.151 u 1:47.481 15:46:55.627 4 3:16.256 15:34:49.337
7 1:46.644 15:41:45.795 12 2:20.688 15:49:16.315 5 1:49.223 15:36:38.560
8 2:58.181 15:44:43.976  Ppo. 5 - # 3 CISLAGHI D. - KTM AN 6 2:14.211 15:38:52.771
9 3:27.467 15:48:11.443 1 1:51.858 15:25:31.705 7 2:00.701 15:40:53.472
Po. 2 - # 90 MORONI R. - KTM f'gopé"sf‘; 2 2:20.145 15:27:51.850 8 2:05.888 15:42:59.360
1 1:49.076 15:27:15.669 3 1:48.921 15:29:40.771 9 2:24.414 15:45:23.774
) 2:49.643 15:30:05.312 4 2:21.557 15:32:02.328 10 2:07.160 15:47:30.934
3 1:47.988 15:31:53.300 5 2:02.291 15:34:04.619  pg 9. 4127 ULIVI M. - Yamaha Lo eae
4 4:28.497 15:36:21.797 6 1:56.989 15:36:01.608 1 1:52.931 15:26:28.998
5 2:34.573 15:38:56.370 7 3:28.148 15:39:29.756 2 1:52.884 15:28:21.882
6 1:46.996 15:40:43.366 8 1:47.473 15:41:17.229 3 3:29.344 15:31:51.226
7 2:32.745 15:43:16.111 9 2:20.902 15:43:38.131 4 1:50.051 15:33:41.277
8 2:25.252 15:45:41.363 10 2:10.173 15:45:48.304 5 1:49.648 15:35:30.925
9 2:09.922 15:47:51.285 1 2:07.146 15:47:55.450 6 3:02.223 15:38:33.148
Po. 3 - # 111 MANUCCI A. - Yamaha oo e Po.6 - #29 RAVERA L. - KTM £01.953 7 205588 15:40:38.736
1 2:36.053 15:26:50.399 1 1:52.335 15:26:17.428 8 1:49.309 15:42:28.045
) 152 075 15:28:42.474 2 2:22.531 15:28:39.959 9 2:09.562 15:44:37.607
3 2:31.551 15:31:14.025 3 1:49.639 15:30:29.598 10 1:49.229 15:46:26.836
4 1:50.620 15:33:04.645 4 4:21.222 15:34:50.820 11 2:33.669 15:49:00.505
5 3:28.455 15:36:33.100 5 1:48.960 15:36:39.780  pg_10. # 722 MANTOVANI M. - Yamaha A
6 1:47.542 15:38:20.642 6 7:47.108 15:44:26.888 1 1:52.969 15:26:30.828
7 2:08.126 15:40:28.768 7 1:48.597 15:46:15.485 2 2:27.171 15:28:57.999
8 1:47.656 15:42:16.424 8 3:07.545 15:49:23.030 3 1:51.811 15:30:49.810
9 2:17.632 15:44:34.056  Ppo, 7 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha A 4 2:22.915 15:33:12.725
10 1:47.285 15:46:21.341 1 2:26.567 15:27:05.215 5 1:49.682 15:35:02.407
11 2:28.205 15:48:49.546 2 1:51.056 15:28:56.271 6 2:10.862 15:37:13.269
Po. 4.- # 139 VAN DE MOOSDUK R. - Yamah ficf)fbfgén; 3 2:22.895 15:31:19.166 7 1:50.127 15:39:03.396
1 149,583 15:26:13.020 4 2:43.065 15:34:02.231 8 2:17.891 15:41:21.287
2 2:25.932 15:28:38.952 5 4:42.948 15:38:45.179 9 1:49.479 15:43:10.766
3 07779 15:30:46.731 6 1:49.906 15:40:35.085 10 2:13.912 15:45:24.678
a 1:47.337 15:32:34.068 7 2:14.436 15:42:49.521 11 1:50.581 15:47:15.259

Fastest lap: 1:46.644
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MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 888 DEGHI G. - KTM fi(f)f-z"g;"; 4 1:51.348 15:32:54.289 9 2:55.154 15:46:52.247
1 1:52.109 15:97:20.777 5 6:37.885 15:39:32.174 10 1:51.305 15:48:43.552
2 2:45.813 15:30:06.590 6 1:51.436 15:41:23.610  p, 18 % 59 MERCANDINO M. - TM L0 en
3 1:49.481 15:31:56.071 7 2:16.804 15:43:40.414 1 1:53.912 15:26:12.425
4 4:05.838 15:36:01.909 8 1:49.586 15:45:30.000 2 2:24.456 15:28:36.881
5 1:49.985 15:37:51.894 3 2:16.786 15:47:46.786 3 1:51.700 15:30:28.581
6 2:54.385 15:40:46.279  Po. 15 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki f‘g;gg“: 4 2:08.994 15:32:37.575
7 2:19.071 15:43:05.350 1 2:23.876 15:27:11.152 5 1:50.249 15:34:27.824
8 2:37.430 15:45:42.780 2 1:52.253 15:29:03.405 6 2:24.154 15:36:51.978
9 1:49.934 15:47:32.714 3 2:42.623 15:31:46.028 7 1:50.168 15:38:42.146
Po. 12 - # 200 ZONTA F. - Honda fgfngz'f 4 1:51.765 15:33:37.793 8 3:27.768 15:42:09.914
1 1:55.585 15:26:45.018 5 1:51.041 15:35:28.834 9 1:51.018 15:44:00.932
2 1:50.796 15:28:35.814 6 2:58.392 15:38:27.226 10 2:10.877 15:46:11.809
3 2:12.775 15:30:48.589 7 1:54.901 15:40:22.127 1 1:49.908 15:48:01.717
4 1:57.586 15:32:46.175 8 1:49.608 154211735 po 194871 GRIGOLETTOF. - Husqvarna g 100
5 1:49.807 15:34:35.982 9 2:11.343 15:44:23.078 1 1:51.936 15:26:15.829
6 4:02.932 15:38:38.914 10 1:50.932 15:46:14.010 2 2:04.770 15:28:20.599
7 2:10.724 15:40:49.638  Po. 16 - # 350 LUGANA P. - Yamaha f'g;g?g 3 1:50.867 15:30:11.466
8 2:42.843 15:43:32.481 1 1:58.614 15:26:15.221 4 3:11.104 15:33:22.570
9 1:49.485 15:45:21.966 2 1:53.642 15:28:08.863 5 1:51.418 15:35:13.988
10 2:19.416 15:47:41.382 3 2:10.591 15:30:19.454 6 2:28.186 15:37:42.174
Po. 13 - # 209 CENERELLI G. - Husquarna fgfngg; 4 1:50.994 15:32:10.448 7 1:52.408 15:39:34.582
1 1:51.708 15:96:19.655 5 2:12.035 15:34:22.483 8 2:16.238 15:41:50.820
2 2:31.514 15:28:51.169 6 1:51.279 15:36:13.762 9 1:51.705 15:43:42.525
3 1:49.859 15:30:41.028 7 3:35.387 15:39:49.149 10 2:50.093 15:46:32.618
4 2:20.960 15:33:01.988 8 1:50.388 15:41:39.537 11 1:50.834 15:48:23.452
5 1:49.552 15:34:51.540 9 2:48.232 15:4427.769  pg_ 20- # 708 GUARISE M. - Husqvarna 04 238
6 2:06.982 15:36:58.522 10 1:49.662 15:46:17.431 1 1:53.283 15:27:06.620
7 1:50.112 15:38:48.634  Ppo. 17 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM fgfapg;; 2 2:31.548 15:29:38.168
8 2:12.803 15:41:01.437 1 1:53.988 15:26:09.369 3 1:52.184 15:31:30.352
9 2:04.890 15:43:06.327 2 2:24.966 15:28:34.335 4 2:25.921 15:33:56.273
10 1:50.560 15:44:56.887 3 2:00.511 15:30:34.846 5 2:13.641 15:36:09.914
11 3:00.998 15:47:57.885 4 1:51.277 15:32:26.123 6 1:51.896 15:38:01.810
Po. 14 - # 23 OTERI G. - Suzuki f'(f)fzf’gz; 5 3:53.648 15:36:19.771 7 2:50.607 15:40:52.417
1 2.07.891 15:26:47.376 6 1:50.358 15:38:10.129 8 3:00.033 15:43:52.450
) 1:52.907 15:28:40.283 7 3:57.227 15:42:07.356 9 1:50.932 15:45:43.382
3 2:22.658 15:31:02.941 8 1:49.737 15:43:57.093 10 2:41.124 15:48:24.506

Fastest lap: 1:46.644
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2018 mcymbimirg.
MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha fi(f)f[-l':r‘i(f)"f 1 1:51.774 15:27:11.398 5 3:05.788 15:35:22.699
1 1:53.177 15:25:34.368 2 2:10.717 15:29:22.115 6 2:07.269 15:37:29.968
5 2:18.582 15:27:52.950 3 1:52.752 15:31:14.867 7 2:03.790 15:39:33.758
3 1:51.045 15:29:43.995 4 3:52.147 15:35:07.014 8 1:52.506 15:41:26.264
4 2:21.368 15:34:05.363 5 1:52.901 15:36:59.915 9 2:15.600 15:43:41.864
5 1:51.294 15:35:56.657 6 2:13.967 15:39:13.882 10 1:52.331 15:45:34.195
6 2:21.022 15:38:17.679 7 1:52.191 15:41:06.073 11 2:18.888 15:47:53.083
7 2:00.924 15:40:18.603 8 3:47.573 15:44:53.646  po_ 28 # 410 VENTURINI L. - Husquarna Joeoae
8 2:09.778 15:42:28.381 3 1:52.123 15:46:45.775 1 2:14.737 15:27:06.302
9 2:26.744 15:44:55.125 10 2:12.033 15:48:57.808 2 1:54.499 15:29:00.801
10 1:51.278 15:46:46.403  po, 25 - # 838 ERMINI P, - Husqvarna fi(f)f;f;: 3 2:19.300 15:31:20.101
11 1:53.631 15:48:40.034 1 1:57.595 15:26:07.015 4 1:54.216 15:33:14.317
Po. 22 - # 725 GORINI A. - KTM fi(f)fl-:;i;ﬁ; 2 2:26.922 15:28:33.937 5 2:57.608 15:36:11.925
1 2:04.981 15:26:34.330 3 1:54.692 15:30:28.629 6 1:59.763 15:38:11.688
2 2:09.418 15:28:43.748 4 2:19.324 15:32:47.953 7 1:52.890 15:40:04.578
3 1:52.226 15:30:35.974 5 1:54.256 15:34:42.209 8 2:15.328 15:42:19.906
4 2.48.290 15:33:24.264 6 3:57.003 15:38:39.212 9 1:53.461 15:44:13.367
5 1:51.442 15:35:15.706 7 1:51.841 15:40:31.053 10 2:09.672 15:46:23.039
6 2:16.006 15:37:31.712 8 2:23.442 15:42:54.495 11 1:53.250 15:48:16.289
7 1:51.514 15:39:23.226 o 1:51.838 15:44:46.333  po, 29 . # 234 GHETTIS. - Husqvarna 06 338
8 2:37.451 15:42:00.677 10 2:24.309 15:47:10.642 1 2:05.850 15:26:56.502
9 2:05.318 15:44:05.995  po. 26 - # 773 CROCI A. - Yamaha f‘(f)f;ﬂ“; 2 1:57.169 15:28:53.671
10 1:51.582 15:45:57.577 1 2:22.591 15:26:26.737 3 1:55.468 15:30:49.139
11 2:34.006 15:48:31.583 2 2:02.791 15:28:29.528 4 2:28.076 15:33:17.215
Po. 23 - # 399 TRINCHIERI P. - KTM AR 3 1:53.124 15:30:22.652 5 1:54.564 15:35:11.779
1 2:01.379 15:26:51.667 4 2:18.425 15:32:41.077 6 3:49.073 15:39:00.852
2 1:53.996 15:28:45.663 5 1:52.732 15:34:33.809 7 1:52.982 15:40:53.834
3 2:07.978 15:30:53.641 6 4:42.089 15:39:15.898 8 2:13.948 15:43:07.782
4 1:58.143 15:32:51.784 7 1:52.062 15:41:07.960 9 1:53.175 15:45:00.957
5 3.10.419 15:36:02.203 8 2:26.515 15:43:34.475 10 2:25.363 15:47:26.320
6 1:57.627 15:37:59.830 2 1:52.327 15:45:26.802
. 1:51.640 15:39:51.470 10 2:50.179 15:48:16.981
8 1:54.204 15:41:45.674  Ppo. 27 - # 974 TAMAI M. - KTM fgfspgg;
9 2:42.606 15:44:28.280 1 1:55.224 15:25:48.197
10 1:52.146 15:46:20.426 2 2:15.956 15:28:04.153
11 1:54.262 15:48:14.688 3 1:53.609 15:29:57.762
Po. 24 - # 393 MARTELLI T. - KTM Josass 4 2:19.149 15:32:16.911

Fastest lap: 1:46.644
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MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 30 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha fi(f)fé'.’;"sng 3 2:14.422 15:31:09.094 8 1:57.835 15:46:06.880
1 1:58.174 15:25:41.241 4 1:57.201 15:33:06.295 9 1:56.534 15:48:03.414
2 1:56.098 15:27:37.339 5 1:55.827 153502122 pg, 37425 GIROLIMETTO M. - Husqvama (o 936
3 2:18.508 15:29:55.847 6 2:19.435 15:37:21.557 1 1:59.523 15:27:29.749
4 2:17.337 15:32:13.184 7 4:34.270 15:41:55.827 2 2:37.740 15:30:07.489
5 1:53.412 15:34:06.596 8 1:59.027 15:43:54.854 3 1:57.278 15:32:04.767
6 2:22.159 15:36:28.755 9 1:55.352 15:45:50.206 4 2:19.628 15:34:24.395
7 1:53.519 15:38:22.274 10 2:16.382 15:48:06.588 5 1:57.990 15:36:22.385
8 2:25.124 15:40:47.398  Ppo. 34 - # 7 PAOLUCCI S. - KTM fgfsp;gg 6 1:56.583 15:38:18.968
9 2:02.934 15:42:50.332 1 1:57.236 15:25:56.736 7 4:59.132 15:43:18.100
10 1:54.453 15:44:44.785 2 2:21.099 15:28:17.835 8 1:56.697 15:45:14.797
11 2:35.553 15:47:20.338 3 2:08.959 15:30:26.794 9 1:56.897 15:47:11.694
Po. 31 - # 24 ARNETOLI L. - Kawasaki Jor e 4 1:35.442 153222236 po, 384203 COLANGELO M. - Husqvarna .10 17y
1 1:58.276 15:26:38.504 5 4:16.183 15:36:38.419 1 2:17.437 15:26:22.868
2 2:29.393 15:29:07.897 6 1:56.673 15:38:35.092 2 2:00.322 15:28:23.190
3 1:55.630 15:31:03.527 7 2:29.016 15:41:04.108 3 2:20.854 15:30:44.044
4 4:34.547 15:35:38.074 8 1:55.988 15:43:00.096 4 2:04.823 15:32:48.867
5 1:54.525 15:37:32.599 9 3:44.890 15:46:44.986 5 1:59.240 15:34:48.107
6 3:55.741 15:41:28.340  Ppo. 35 - # 177 ZANELLI L. - KTM f‘{,‘;{,‘;‘g 6 3:25.660 15:38:13.767
7 1:55.183 15:43:23.523 1 2:36.239 15:27:14.618 7 1:56.850 15:40:10.617
8 2:38.463 15:46:01.986 2 1:56.941 15:29:11.559 8 2:27.618 15:42:38.235
9 1:54.158 15:47:56.144 3 1:56.728 15:31:08.287 9 1:56.815 15:44:35.050
Po. 32 - # 42 CHIODA R. - Yamaha f'(f)f;gg 4 1:55.740 15:33:04.027 10 2:32.133 15:47:07.183
1 2:08.906 15:26:51.277 > 3:19.200 15:36:23.227  pg, 39 4 523 D'ETTORRE M. - Honda T
2 2:07.909 15:28:59.186 6 2:07.143 15:38:30.370 1 2:17.762 15:26:28.573
3 1:58.614 15:30:57.800 7 1:56.256 15:40:26.626 2 2:36.762 15:29:05.335
4 1:56.035 15:32:53.835 8 1:57.102 15:42:23.728 3 2:01.574 15:31:06.909
5 2:17.152 15:35:10.987 9 2:47.915 15:45:11.643 4 2:19.750 15:33:26.659
6 2:16.363 15:37:27.350 10 2:04.098 15:47:15.741 5 2:18.582 15:35:45.241
7 1:54.487 15:39:21.837  Ppo. 36 - # 817 MAFFIOLI G. - Yamaha f‘(f)f;g;“g 6 1:58.645 15:37:43.886
8 2:24.636 15:41:46.473 1 2:01.738 15:27:02.665 7 2:16.801 15:40:00.687
9 2:13.026 15:43:59.499 2 2:23.081 15:29:25.746 8 2:14.406 15:42:15.093
10 1:56.372 15:45:55.871 3 1:59.251 15:31:24.997 9 2:29.254 15:44:44.347
11 2:26.787 15:48:22.658 4 2:20.650 15:33:45.647 10 2:16.187 15:47:00.534
Po. 33 - # 249 CALUGI D. - Husqvarna Joa 08 > 1:57.895 15:35:43.542
1 2:16.709 15:26:57.803 6 6:09.712 15:41:53.254
2 1:56.869 15:28:54.672 7 2:15.791 15:44:09.045
Fastest lap: 1:46.644
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MX Prestige Ponte a Egola MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 40 - # 126 GIAMMARIA G. - Yamaha A
1 2:25.678 15:26:38.376
2 2:16.030 15:28:54.406
3 2:02.459 15:30:56.865
4 3:30.373 15:34:27.238
5 3:10.240 15:37:37.478
6 1:59.931 15:39:37.409
7 2:49.652 15:42:27.061
8 2:02.256 15:44:29.317
9 3:51.180 15:48:20.497
Po. 41 - # 79 RASPANTI M. - Yamaha e
1 2:05.422 15:26:58.715
2 2:30.980 15:29:29.695
3 2:02.940 15:31:32.635
4 2:38.801 15:34:11.436
5 2:02.078 15:36:13.514
6 2:48.533 15:39:02.047
7 2:03.804 15:41:05.851
8 2:55.704 15:44:01.555
9 2:04.361 15:46:05.916
10 3:05.878 15:49:11.794

Fastest lap: 1:46.644

Q] SUES A2 maons YIEEm B eem =7

CEll| v IS [ ozc77/ [ =g 7=
sz Seven (5, e Pl 55 CAM QD WA ) i, oAmvena B

© MGMTiming Ponte a Egola, sabato 21 aprile 2018 5/5



